
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Pani Renacie Gibes, dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego      nr 
8 w Wałbrzychu przy ul. Poznańskiej 8, na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego 

pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
i § 1 ust. 1 pkt. 8 Zarządzenia Nr 348/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 8 w Wałbrzychu przy ul. 
Poznańskiej 8 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Renacie Gibes, dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 8 ul. 
Poznańska 8 w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, 
polegającej na likwidacji następującego sprzętu: 

1) Kocioł węglowy w ewidencji środków trwałych, o numerze inwentarzowym 310, rok produkcji 2018, 
o wartości początkowej 227.172,97 zł (słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy sto siedemdziesiąt 
dwa złote 97/100), - z uwagi na modernizację kotłowni z węglowej na gazową. 

2) Kocioł węglowy w ewidencji środków trwałych, o numerze inwentarzowym 310, rok produkcji 2018, 
o wartości początkowej 227.172,97 zł (słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy sto siedemdziesiąt 
dwa złote 97/100), - z uwagi na modernizację kotłowni z węglowej na gazową. 

2. Sprzęt, o którym mowa w ust. 1 o łącznej wartości początkowej 454.345,94 zł (słownie: czterysta 
pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści pięć złotych 94/100) zostanie wymieniony na ekologiczne kotły 
gazowe. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73890F76-A40F-4C72-8A48-72F73F7DE244. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


